UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày     tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 19 của Ban Chỉ đạo Nhà nước

các công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông
vận tải và sơ kết đợt thi đua cao điểm “500 ngày đêm thi đua

hoàn thành 3.000km đường bộ cao tốc”

UBND xã trân trọng kính mời:

Đồng chí Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND
các xã Xuân Hồng, Xuân Trường, Xuân Giang

Dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 19 của Ban Chỉ đạo Nhà nước các công
trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải và sơ kết đợt
thi đua cao điểm “500 ngày đêm thi đua hoàn thành 3.000km đường bộ cao tốc”.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h00’ ngày 31/7/2025 (Thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp số 3, Trụ sở HĐND-UBND xã Xuân Trường.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Đề nghị Trung tâm viễn thông VNPT
cử Cán bộ Kỹ thuật đảm bảo đường truyền phát tín hiệu, Đội quản lý Điện lực khu
vực Xuân Trường đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-07-30T16:52:03+0700

		2025-07-30T16:59:06+0700

		2025-07-30T16:59:06+0700

		2025-07-30T16:59:06+0700